
 
      

  

 
   

      

 

 

 

 

TAURON Wydobycie S.A. poszukuje kandydatów na stanowisko: 
 

Sztygar zmianowy na powierzchni EUP  
 

Miejsce pracy: TAURON Wydobycie S.A. Zakład Górniczy Sobieski w Jaworznie, Oddział EUP 

  

      

      

 

Obowiązki: 

 Nadzór nad ruchem urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych na powierzchni zakładu górniczego; 

 Nadzór nad prowadzeniem prac eksploatacyjnych, konserwacyjnych i remontowych przy urządzeniach 
elektroenergetycznych zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

 Bieżąca aktualizacja dokumentacji i instrukcji związanych z zakresem przydzielonej odpowiedzialności; 

 Współpraca z funkcjonującymi w zakładzie górniczym firmami zewnętrznymi prowadzącymi działalność  
w obszarze przydzielonej odpowiedzialności; 

 Prowadzenie ruchu urządzeń elektrycznych w Zakładzie Przeróbki Mechanicznej Węgla i Zakładzie 
Wzbogacania i Odsiarczania Miałów zgodnie z przepisami. 

Wymagania: 

 Wykształcenie średnie techniczne o specjalności elektrycznej; 

 Umiejętność wykonywania dokumentacji elektrycznych; 

 Kompetencje: budowanie partnerstwa, proponowanie ulepszeń, dążenie do osiągania wyników, stałe 
doskonalenie się, podejmowanie decyzji. 

Mile widziane: 

 Wykształcenie wyższe techniczne o specjalności elektrycznej; 

 Dwuletnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami w zakresie sieci, instalacji, urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych; 

 Doświadczenie w pracy w charakterze osoby dozoru ruchu specjalności elektrycznej na powierzchni; 

 Świadectwo kwalifikacyjne dla urządzeń Grupy I (URE G1/D) uprawniające do zajmowania się eksploatacją 
urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru; 

 Stwierdzenie kwalifikacji do wykonywania czynności osoby dozoru ruchu specjalności elektrycznej – maszyn  
i urządzeń powierzchni w podziemnym zakładzie górniczym wydobywającym węgiel kamienny;  

 Znajomość przepisów w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy; 

 Znajomość Prawa Geologicznego i Górniczego oraz Kodeksu Pracy; 

 Znajomość zasad projektowania w branży elektroenergetycznej.   
 
Oferujemy: 

 Możliwość pracy w stabilnej firmie; 

 Atrakcyjne warunki wynagrodzenia; 

 Możliwość pogłębiania doświadczeń zawodowych; 

 Możliwość dokształcania się.  
 

Zainteresowane osoby prosimy o składanie aplikacji (CV i list motywacyjny) ze wskazaniem nazwy stanowiska do dnia 
31.05.2023 r. na adres TAURON Wydobycie S.A., Zespół Rozwoju Organizacji i Szkoleń ul. Grunwaldzka 37, 43-600 

Jaworzno lub na e-mail: aplikacje@tauron-wydobycie.pl 

W tytule e-maila należy podać nr referencyjny ogłoszenia: TWD/2023/05/03 

 

Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu z wybranymi kandydatami. 
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